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I GUDS, DEN NÅDERIKES, DEN BARMHÄRTIGES NAMN 
 
FRID SVERIGES MUSLIMSKA NÄTVERK 
--------------------------------------- 
NYHETSBREV: APRIL 2007 NR.1 
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FRID ANMÄLER SVT GOMORRON SVERIGE TILL OMBUDSMANNEN 
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INLEDNING: 
Assalamu alaikom wa rahmatu Allahi wa barakatuh! 
Frid, Sveriges Muslimska Nätverk vill börja med att presentera ett nytt nyhetsbrev som 
inshallah kommer att nå er en gång i månaden. Tanken med detta är att öppet visa vår 
verksamhet för både medlemmar så som icke-medlemmar. 
 
OM ORGANISATIONEN: 
Frid- Sveriges Muslimska Nätverk startades i december 2007 av ett handfull aktiva muslimer. 
Syftet med organisationen är att bygga ett riksomfattande nätverk där vi tillsammans, 
organisationer och privatpersoner kan hjälpas åt i olika aktivteter. Tanken är inte att Frid ska 
konkurrera med någon befintlig organisation, utan vara ett komplement utöver det som redan 
finns. 
Läs mer om Frid Sveriges Muslimska Nätverk under följande länk: 
http://www.frid-net.se/faq.htm 
 
MEDLEMMAR: 
Följande organisationer och webbplatser har anslutit sig till nätverket: 
Islamiska Kulturföreningen i Märsta (IKFM) 
Islamiskt Kurdiskt KulturCentrum (IKKC) 
Svensk Islamisk Litteratur- och Mediebevakning (SILOM) 
Islamguiden.com 
Sindbad.se 
Hikmainstitutet.se 
Alternativmedia.net 
Moslim.se 
Islam.se 
Islamiska församlingen I Haninge 
Bilal.se 
Muslimska Tjejföreningen i Märsta 
Matguiden.net 
Barnskolan.com 
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Muslimska Ungdomsföreningen I Uppsala 
Skäggetorps Islamiska Kultur Center (SIKC) 
Alrisalah Skandinaviska Stiftelse 
Gävle Islamiska Center 
Thecorrectway.com 
Islamiska Föreningen i Södermanland (IFIS) 
 
Utöver ovanstående organisationer har ca 50 privata intellektuella muslimska systrar och 
bröder sökt medlemskap i FRID.   
 
AMBASSADÖRER: 
Följande föreningar har hittills utsetts som FRIDs ambassadörer: 
Uppsala: Muslimska ungdomsföreningen i Uppsala (MUFU) 
Linköping: Skäggetorps Islamiska Kulturcenter (SIKC) 
Eskilstuna: Islamiska Föreningen i Södermanland (IFIS) 
 
För mer info om rollen FRID-ambassadör se: 
http://www.frid-net.se/medlemskap.htm 
 
FRID- MÖTE: 
Den 19 maj 2007 kommer det att hållas ett möte i Märsta för styrelsen, ambassadörer och 
Frids medlemmar. Mer info om program mm kommer senare. Vi önskar att alla medlemmar 
som vill delta anmäler sitt intresse i god tid. Anmälan kan skickas till fridnet@gmail.com 
 
NYTT FORUM: 
Ett nytt forum ligger nu uppe på frid-net.se där alla medlemmar kan mötas och diskutera 
verksamheten. Forumets syfte är att knyta kontakter mellan privatpersoner och organisationer, 
att lägga fram idéer om arbeten, teman osv. Vi hälsar alla våra medlemmar välkomna till 
forumet. 
http://www.frid-net.se/forumet/ 
 
TEMA HEDERSKULTUR: 
FRID Sveriges Muslimska Nätverk vill påminna och informera medlemmar så som icke- 
medlemmar om det aktuella temat angående hederskultur. 
 
Under uppropet om Fredrik Reinfeldts val av Nyamko Sabuni som integrationsminister så 
utformade vi ett dokument som var tänkt att överlämnas till regeringen. Dokumentet 
innehåller reflektioner, tankar och idéer om den så kallade hederskultur som Sabuni vill 
bekämpa. Vårt koncept utgår ifrån Koranen och Profetens (frid vare över honom) traditioner. 
Även då denna kultur inte har någon förankring i Islam så finns detta problem bland 
muslimer. Genom upplysning och information kan vi ge vägledning. Dessutom är det bra om 
vi visar en större aktivitet i just denna fråga då vi många gånger attackeras genom media och 
politik om just hederskultur. 
 
Regeringen var inte intresserade av ett samarbete med oss, men vi vill ändå att detta viktiga 
tema och arbete inte glöms bort. Därför uppmanar vi alla muslimer, muslimska föreningar, 
webbplatser moskéer att ta del av detta dokument, tänker igenom innehållet och inshallah 
sprider det vidare till sin omgivning, eventuellt ta upp det på fredagens khutba. Om någon har 
frågor, synpunkter eller idéer så är ni alltid välkomna att kontakta oss, inshallah. 
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Dokumentet om hederskultur finns att ladda ner på: 
http://www.frid-net.se/hederskultur.pdf 
 
FRID-PROJEKT “REVERTITPORTFÖLJEN”: 
FRID-Sveriges Muslimska Nätverk planerar sammanställa ett nybörjarpaket för 
revertiter som vi kallar ”revertitportfölj”. Portföljen är tänkt som både ett 
introduktions- och välkomstpaket för nyblivna muslimer. Den kommer att 
innehålla en hel del information vi tror en revertit kommer att behöva under sin 
tid som muslim. ”Revertitportföljen” beräknas vara klar för distribution den 1 
september 2007, insha Allah! Se portföljens innehåll nedan. 
 
Läs mer på: 
http://www.frid-net.se/revertitportfoljen.pdf 
 
FOLKPARTIETS WEBBSIDA UPPDATERAD: 
Folkpartiets hemsida är uppdaterad. Samtidigt har man plockat bort alla debattartiklar som 
Nyamko Sabuni har skrivit inför valet 2006. SILOM som är en del av FRID har aktivt arbetat 
och uppmärksammat Nyamko Sabuni´s arbeten och artiklar. 
 
MÖTE MED MEHMET KAPLAN: 
Fredagen den 23 mars 2007 besökte vi Mehmet Kaplan, ledamot i Miljöpartiet i Stockholm. 
Syftet med mötet var att hitta gemensamma ståndpunkter med fokus på islamofobin i det 
svenska samhället. FRID blev inbjudna till en hearing i riksdagen som kommer att hållas i 
maj där vi ska diskutera en framtida konferens som kommer att handla om islamofobi. 
 
PRESSMEDDELANDE: 2007-04-19: 
FRID anmäler SVT´s Gomorron Sverige till ombudsmannen  
FRID- Sveriges Muslimska Nätverk vill uppmärksamma Dilsa Demirbag-Stens framträdande 
i SVT´s program ”Gomorron Sverige” onsdagen den 18 april 2007. Där fick hon än en gång 
okritiskt propagera om att den muslimska slöjan är en symbol för kvinnoförtryck. Dilsa 
Demirbag-Sten har uppmärksammats ett flertal gånger av SILOM (Svensk Islamisk 
Litteratur- och Mediebevakning) som idag är en del av organisationen FRID. Media vet om 
Dilsa Demirbag-Stens ställning och oproportionella kritik om Islam och muslimer. SVT måste 
ta ett ansvar i framtiden gentemot oss muslimer genom att inte tillåta denna form av osanning 
okritiskt får komma fram via public service. 
 
KORANENS BUDSKAP PÅ INTERNET: 
Med Allahs hjälp har insamlingen till Koranens Budskap över Internet fått en god start. Den 
27 april 2007 hade summan uppkommit till 125 868 kronor vilket är en god bit på vägen. Vi 
vill samtidigt påminna om att det behövs mer hjälp till insamlingen. För mer information om 
detta: 
http://www.islamguiden.com/ovrigt/koranensbudskap.html 
 
FRID KONFERENS 2007: 
FRID kommer insha Allah att hålla en stor konferens under september i år i Stockholm. 
 
 
KONTAKTA OSS: 
fridnet@gmail.com 
http://www.frid-net.se 


